ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Макарьевского района

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 февраля 2018 года                № 219
г. Макарьев
О назначении членом участковой избирательной комиссии
избирательного участка, участка референдума № 334
с правом решающего голоса из резерва составов
участковых комиссий вместо выбывшего

На основании пункта одиннадцать  статьи  29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части пятой статьи 54 Избирательного кодекса Костромской области, Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137 – 6, постановления территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области от 07 февраля 2018 года № 210 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 334 с правом решающего голоса», заявления Малышевой Алевтины Аркадьевны о согласии на назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 334 с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Макарьевского района Костромской области постановляет:
1.
Назначить членом участковой избирательной комиссии
избирательного участка, участка референдума № 334 с правом решающего голоса  Малышеву Алевтину Аркадьевну,  дата рождения 09 августа 1960 года, место работы (службы, учебы), должность пенсионер,  предложенную для назначения Макарьевским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2.
 Направить настоящее постановление участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 334.
3.
Выдать А.А. Малышевой удостоверение  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса по форме, установленной Центральной избирательной комиссией Российской Федерации.

4.  Разместить настоящее постановление на страничке территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области на официальном сайте администрации Макарьевского муниципального района Костромской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Т.С. Щеткина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
И.А. Ловчева